1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2023

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS - SP, através da SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAÚDE e da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, TORNA PÚBLICO o COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (relação de
candidatos efetivamente inscritos) do PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2023.

O candidato cujo nome não constar na listagem de Homologação das Inscrições poderá interpor recurso, no
período de 31 de janeiro e 01 de fevereiro de 2023.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir
as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome do
candidato, endereço eletrônico atual e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), via Serviço de Atendimento
ao Candidato - SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2023.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, nos sites do Instituto Mais

(www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Ferraz de Vasconcelos - SP

(www.ferrazdevasconcelos.sp.gov.br), na data provável de 03 de fevereiro de 2023,  após o que não caberão

recursos adicionais.

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova Objetiva e Entrega dos
Documentos para Comprovação da Prova de Títulos, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Ferraz de Vasconcelos - SP
(ferrazdevasconcelos.sp.gov.br), bem como no Boletim Oficial do Município de Ferraz de Vasconcelos – SP
(ferrazdevasconcelos.sp.gov.br/web/boletim-oficial/) na data provável de 30 de janeiro de 2023.

FERRAZ DE VASCONCELOS - SP, 30 de janeiro de 2023.

PRISCILA CONCEIÇÃO GAMBALE VIEIRA MATOS
PREFEITA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS – SP

CLÉCIO FRANCISCO GONÇALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

VIVIANI DE BRITO SOUZA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.ferrazdevasconcelos.sp.gov.br/
https://ferrazdevasconcelos.sp.gov.br/web/boletim-oficial/

2

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO
 ABRAHÃO BALDINO MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 344******-*
 ALEXANDRE MOREIRA GUERRA MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 476*****-*
 ANTONIO GOMES FONSECA JUNIOR MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 487*****-*
 ARIEL LEDESMA RODRIGUEZ MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA G31****-*
 AYME TORRICO ESCOBAR MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA G22*****-*
 CHRISTIAN CHELES USUELLI MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 33.********-*
 DIEGO PIÉROLA SEJAS MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA G13*****-*
 FABRICIO PEREIRA BATISTA MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 470*****-*
 FATIMA GABRIELA FERREIRA CUADROS MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 499*****-*
 FRANK HUGO CARDENAS ACOSTA MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 358******-*
 GABRIEL FELIPE SASAKI MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 369*****-*
 ISABELLA ROMA TAVARES DE SOUZA MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 499******-*
 JULIANA KAZANOWSKI MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 110******-*
 JULIMAR DIAS LOFFREDA MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 13.*********-*
 KAREN RIPARDO DE MATOS MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 100*****-*
 LEONARDO MUNIZ DO NASCIMENTO MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 523*****-*
 LUAN LOPES SILVEIRA MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 144****-*
 LUIS HENRIQUE TREVISAN ZORZETTO MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 420*****-*
 LUÍS OTÁVIO ZATORRE FILENO MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 424*****-*
 MARIA AMALIA MARESMA SAN MIGUEL MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 680*****-*
 NYBLIN BYAVA DE SOUSA LEAL MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 44.********-*
 PABLO SILVA TELES DE MORAIS MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 424***-*
 PAULO CEZAR CARVALHO DA SILVA MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 375******-*
 PEDRO VOLTRON ACOSTA CARDENAS MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA V43*****-*
 PRISCILA HENRIQUES MONTEIRO MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 889**-*
 RAPHAEL SILVA MARTINS MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 137****-*
 SANDRIAN SOARES RODRIGUES DA COSTA MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 102***-*
 SIMONE MARINHO OLIVEIRA MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 204*****-*
 THIAGO CARLOS CHIARI MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 442*****-*
 THIAGO GARCIA CORDEIRO MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 328*****-*
 VANESSA SILVA DO NASCIMENTO EVANGELISTA MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 357******-*
 VERÔNICA AKEMI OGATA KAWAKATSU MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 427*****-*
 WESLEY ALEXANDRO DA COSTA MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 621***-*
 WILLIAM RODRIGUES DE LIMA MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 058*********-*

REALIZAÇÃO: